
Smlouva o ubytování

uzqvřeflámezi

I c, ‘nazur Praha 9, Litornck 726 1

Í M
Ý ,‘

ĺLG

10

Ubytovatel je vý lučný m vlastníkem penzionu Penzionu U KOTLE Horní Mísečky 137

Č lánek II.

Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli v uvedeném objektu na přechodné ubytování

na dobu od 1.3 do 8.3.2019 t.j na 7 nocí

Objednatel bude mít v uvedeném termínu k dispozici tyto prostory: Jídelnu ‚bara společné

prostory, lůž ka pro 26 osob

Č lánek lil.

Objednatel se zavazuje zaplatit ubytovateli cenu za ubytování ve vý š i: 650 Kč za osobu a den,

s plnou penzí a zajiš tě ním pitného rež imu

Svačina na cestu nad rámec plnépenze 20 Kč za osobu.

Na 10 platících studentů 1 profesor zdarma.

Platební a stornovací podmínky jsou upraveny v článku IV. smlouvy. Platba za ubytování bude

poukázána zálohou a doplatkem na účet ubytovatele č.

Ubytovatelem:

Penzion U KOTLE s.r.o

Horní Mísečky 137

Zastoupená Ing. Zahálka Tomáš -jednatel

Ú řední adresa Praha 8 S.K.Neumanna 27

Ičo 26124572

‚a

Objednatelem:

Jméno a příjmení:

Gymnázium, Praha 9, Litomě ř‘ická 726

Litomě ř‘ická 726

ie OO Praha 9 - Prosek

Zastoupená : PhDr. Jaroslavou Kuchař‘ovou, ř‘editelkou š koly

IČ O 61387061

Č lánek I.

1



datum nástupu na rekreaci 1.3.2019 v cca 1300 hod

Č lánek IV.

PLATEBNĺ PODMĺNKY:

• záloha 50% očekávané ceny pobytu — splatnápři objednání a rezervaci pobytu

• doplatek z ceny pobytu — splatný nejpozdě ji lodní před nástupem pobytu

• po dohodě doplatek můž e bý t zaplacen v hotovosti při předání klíčů k objektu

STORNOVACĺ PODMÍNKY:

Objednatel máprávo zruš it před započetím pobytu smluvní vztahy tím, ž e podápísemné

storno na pobyt. Termínem storno je den doručení a vý š e storna je odvisláod doby před stanovený m

nástupem pobytu.

• 25% z ceny pobytu dojde-li storno v době 60-45 dnů před termínem pobytu

• 50% z ceny pobytu -44-15 dnů před termínem pobytu

• 75% z ceny pobytu -14-8 dnů před termínem pobytu

• 100% z ceny pobytu -7-0 dnů před termínem pobytu

V případě náhradního účastníka se stornovací poplatky neúčtují.

Č lánek V.

Ubytovatel je povinen odevzdat objednateli uvedené pokoje ve stavu způsobilém pro řádné

už ívání a zajistit mu neruš ený vý kon jeho práv spojený ch s ubytováním.

Stravování: snídaně š védský stůl ‚obě d dle schváleného jídelníčku, pitný rež im,

Večeře vý bě r ze dvou jídel

Č lánek Vl.

Objednatel je povinen už ívat prostory vyhrazené mu k ubytování řádně , v tě chto prostorách

nesmí bez souhlasu ubytovatele provádě t ž ádnézmě ny. Objednatel je povinen řídit se po celou dobu

pobytu Domovní a provozním řádem.

2



Č lánek VII.

Objednatel je povinen sepsat seznam vš ech osob, které budou s ním v penzionu ubytované

tzn. jméno, příjmení, Objednatel tento se2nam odevzdáubytovateli před nástupem pobytu.

Ubytovatel se zavazuje, ž e nebude s tě mito údaji nakládat nezákonný m způsobem a ž e budou

tyto údaje slouž it pouze pro účely spojenés ubytováním

Č lánek VIII.

Ú častníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

V Praze dne 22.11.2018 VPraze dne í2.J2. 2i; á2

3



Domovní a provozní řád:

Č as nástupu pro ubytování v penzionu je stanoven obvykle od 13 hod., čas vyklizení

uklizeného objektu a předání ubytovateli je obvykle do 11 hod.

Upo2orně ní!

Zákaz: kouření v celém domě , stě hování nábytku pouze po domluvě

s ubytovatelem, poš kozování cizí vě ci, ruš ení nočního klidu,

objednatel v tomto smyslu zodpovídáza vš echny spolu ubytované

osoby.

4


